附件1
2016年沙滩藤球锦标赛补充通知

各参赛队：
经组委会研究决定，现将2016年全国沙滩藤球锦标赛相关事项补充通知如下：
一、报到时间
1、比赛时间定于2016年5月18日—22日，各参赛单位按规定于5月17日下午14：00之前到山东省海阳市海滨西路1111号，海阳碧桂园十里金滩酒店报到，技术会议以及分组抽签将于5月17日下午16:00举行。
2、请参赛裁判员于5月16日晚18：00前报到。
二、食宿及场地
各参赛单位报到时，可参考入住组委会所提供的协议酒店（即海阳碧桂园十里金滩酒店），或自行选择其它住宿地点。食宿费每人每天180元，请直接向所住酒店缴纳并索要发票。
比赛场地位于酒店前海滩，步行即可抵达。
因比赛场地位于海阳市郊，除协议酒店以外，附近尚无其他同类型酒店，从安全和方便角度考虑，组委会建议全部参赛人员均在协议酒店入住。
3、 接送站服务
   除海阳长途汽车站外，其他地点原则上不予提供接送站服务，若各队行程较为集中，可临时与组委会再行协商。
   四、安全须知
组委会已与酒店协商一致，比赛期间将提供以日常饮食，裁判员、赛会工作人员不得在比赛期间饮酒、外出就餐，比赛期间任何人严禁下海、确保全体参赛人员饮食、财产和人身安全。
联系人：张立强    联系电话:13793565693

                                     大会组委会
[bookmark: _GoBack]2016年5月12日